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Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

  Słubice, dnia 29.08.2017 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209 tys. euro na dostawę gazów medycznych i technicznych wraz 
z dzierżawą zbiornika ciekłego tlenu medycznego i butli dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/15/17
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 28 sierpnia 2017 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Pytanie (dotyczy załącznika nr 1 do oferty, pakietu nr 1, Lp. 9):

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na dwutlenek węgla do laparoskopii w butlach 7,5 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie. 

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego 
(z dopiskiem „zaoferowano”).

Pytanie nr 2

Pytanie (dotyczy dodatku nr 7 do SIWZ – wzoru umowy):

Zwracamy się z prośbą o modyfikację następujących zapisów wzoru umowy:

§1
2. Dostawa przedmiotu umowy w zakresie pakietu nr 1 nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy w terminie(jeśli dotyczy):
a. dostawa i montaż zbiornika wraz z oddaniem go do eksploatacji – do 7 dni od dnia  demontażu zbiornika przez dotychczasowego Wykonawcę; 

b. dostawa tlenu medycznego ciekłego do zbiornika – sukcesywnie, na podstawie wskazań systemu monitorującego poziom tlenu (o dostawie decyduje Wykonawca); zamówień. Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę.  
c. dostawa gazów w butlach – sukcesywnie, zgodnie z rzeczywistymi potrzebami Zamawiającego w dni robocze, w terminie …… godzin od dnia złożenia zamówienia. Zamówienia będą zgłaszane telefonicznie, faksem lub w formie elektronicznej (e-mail); Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę.
d. dostawa ustników jednorazowych z filtrem przeciwwirusowym – w ciągu 48 godzin od złożenia zamówienia. Zamówienia składane będą w formie telefonicznej lub faksem. Dopuszcza się również składanie zamówień w formie elektronicznej. Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę.
3. Dostawa przedmiotu umowy w zakresie pakietu nr 2 nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy w terminie  (jeśli dotyczy):

a. dostawa/uzupełnienie ciekłego azotu – w dni robocze w terminie …… godzin od złożenia zamówienia. Zamówienia będą zgłaszane telefonicznie, faksem lub w formie elektronicznej (e-mail). Otrzymanie zamówienia winno być każdorazowo potwierdzone przez Wykonawcę.  Każda dostawa zostanie potwierdzona przez Zamawiającego.

§ 2
3. Wykonawca zapewnia stałość cen netto przedmiotu zamówienia przez okres obowiązywania umowy.
§6
2. Zamawiający zobowiązuje się do dokonania płatności przelewem do 60 dni od dnia otrzymania wystawienia faktury VAT oraz  po spełnieniu wszystkich warunków umowy.
2. Za dzień realizacji płatności uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

§8

1. W przypadku uchybienia terminów określonych w §1 ust. 2 i/lub 3 umowy Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto umowy netto jednostkowej dostawy co do której Wykonawca popadł w zwłokę  dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia 

2. W przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z winy leżącej wyłącznie po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązany jest do zapłacenia kar umownych w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

3. W przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto netto umowy.
4. W przypadku opóźnienia w zapłacie Wykonawca będzie stosował ogólnie obowiązujące przepisy.

5. Wykonawca odpowiada wyłącznie za normalne i bezpośrednie skutki swych działan lub zaniechan z wyłączeniem odpowiedzialności za szkody pośrednie lub utracone korzyści. Niezależnie ord tytułu prawnego, odpowiedzialność Wykonawcy powstała przy lub w związku z wykonaniem niniejszej umowy ograniczona jest do kwoty ….. zl.
§11
6. W przypadku zaakceptowania przez Zamawiającego wniosków, o których mowa w ust. 2,4,5, strony      podpiszą aneks do umowy, w terminie określonym przez Zamawiającego. zmiana opisana w ust 3 wchodzi w życie z dniem zmiany stawki VAT.
§13

1. Spory będzie rozstrzygać właściwy Sąd powszechny właściwy dla Zamawiającego. 

Odpowiedź I do pytania nr 2:

Dotyczy §1 ust. 2 i 3 wzoru umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Odpowiedź II do pytania nr 2:

Dotyczy § 2 ust. 3 wzoru umowy.

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, w związku z czym dokonał zmian 
w wzorze umowy. Zmodyfikowane dodatek nr 7 do siwz (wzór umowy) stanowi załącznik do pisma.

Odpowiedź III do pytania nr 2:

Dotyczy § 6, ust. 2 wzoru umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie. Z uwagi jednak na błędną numerację w § 6, Zamawiający dokonał modyfikacji dodatku nr 7 do siwz (wzór umowy). Zmodyfikowany wzór stanowi załącznik do pisma.
Odpowiedź IV do pytania nr 2:

Dotyczy § 8 ust. 1 wzoru umowy.

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, w związku z czym dokonał modyfikacji wzoru umowy. Zmodyfikowany wzór stanowi załącznik do pisma.
Odpowiedź V do pytania nr 2:

Dotyczy § 8 ust. 2 wzoru umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Odpowiedź VI do pytania nr 2:

Dotyczy § 8 ust. 3 wzoru umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Odpowiedź VII do pytania nr 2:
Dotyczy § 8 wzoru umowy.
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowego zapisu, tj. ust. 5 w § 8 wzoru umowy.
Odpowiedź VIII: do pytania nr 2
Dotyczy § 11 ust. 6 wzoru umowy. 
Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie, w związku z czym dokonał zmian 
w wzorze umowy. Zmodyfikowane dodatek nr 7 do siwz (wzór umowy) stanowi załącznik do pisma.

Odpowiedź IX do pytania nr 2:

Dotyczy § 13 ust. 1 wzoru umowy.

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Ponadto, Zamawiający dokonał modyfikacji zapisów § 3 ust. 1 i § 7 ust. 2 wzoru umowy, jednocześnie dodając ust. 7 w  § 11. Zmodyfikowany wzór umowy stanowi załącznik do pisma. 
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Małgorzata Krasowska-Marczyk

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 29 sierpnia 2017 r.
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